
Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Р.п. Глотовка 

12 февраля 2014                                                                                      № 10 

 

         О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

муниципального образования  Глотовское городское поселение от 22.11.2013 

г. № 18 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2014 год» 

 

            В целях приведения нормативные правовые акты Совета депутатов 

муниципального образования  Глотовское городское поселение в 

соответствие с законом РФ, и на основании протеста прокурора Инзенского 

района в порядке надзора от 06.02.2014 г. № 07-01-2014 на решение Совета 

депутатов муниципального образования  Глотовское городское поселение от 

22.11.2013 г. № 18 «Об установлении налога на имущество физических лиц 

на 2014 год», Совет депутатов муниципального образования  Глотовское 

городское поселение Инзенского района третьего созыва 

РЕШИЛ: 

      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 22.11.2013 г. № 18 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц на 2014 год» следующие изменения и 

дополнения: 

      1.1. Пункт 1решения изложить в новой редакции: 

«1. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц на 

2014 год в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости 

  

Стоимость Ставка налога 

до 300 000 рублей (включительно)  

 

свыше 300 000 рублей до 500 000 

рублей (включительно) 

 

свыше 500 000 рублей 

 

0,10 % 

 

 

0,11 % 

 

0,31 % 

 

       

 



         1.2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции: 

«4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 

очередного налогового периода по соответствующему налогу.»     

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Вперед» и размещению в информационно 

коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации 

МО «Инзенский район». 

 

 

Глава поселения                                                                    В.Е. Богачкин 


